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政務活動費経理帳簿　（Ｒ６．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額 残金 経費区分 経費名 内容 備考

4 4 1 4,400 ▲ 4,400 調査研究 11事務費 パソコンリース料（4月分） 引き落とし（リコー）
4 4 2 51,700 ▲ 56,100 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（4月分） 引き落とし（リコー）
4 19 2,400,000 2,343,900 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
4 25 3 17,800 2,326,100 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（4月分）
4 25 4 86,600 2,239,500 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（4月分）
4 25 5 4,800 2,234,700 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（4月分）
4 25 6 2,903 2,231,797 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』 『経済』、議会と自治体（4月分）
4 30 7 4,700 2,227,097 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（4月分）
4 30 8 16,456 2,210,641 調査研究 　５印刷費 コピー代（4月分）
5 7 9 51,700 2,158,941 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（5月分） 引き落とし（リコー）
5 7 10 4,400 2,154,541 調査研究 11事務費 パソコンリース料（5月分） 引き落とし（リコー）
5 8 11 10,074 2,144,467 調査研究 　８通信費 アンケート返信　受取人払い　69通分 4月12日～5月2日分
5 8 12 42,900 2,101,567 調査研究 　２出張旅費 横浜市、横須賀市 視察（１名）
5 21 13 5,110 2,096,457 調査研究 　８通信費 アンケート返信　受取人払い　35通分 5月7日～5月21日分
5 27 14 2,903 2,093,554 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』 『経済』、議会と自治体（5月分）
5 27 15 5,016 2,088,538 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（4月分） 引き落とし（ベイコム）
5 27 16 12,150 2,076,388 調査研究 　５印刷費 コピー代（5月分）
5 27 17 4,800 2,071,588 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（5月分）
5 27 18 438 2,071,150 調査研究 　８通信費 アンケート返信　受取人払い　3通分

5 30 19 4,700 2,066,450 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（5月分）
5 30 20 83,900 1,982,550 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（5月分）
5 30 21 35,200 1,947,350 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（5月分）
6 3 22 6,700 1,940,650 調査研究以外 　３会場借上料 中小企業センター 市民懇談会（6月1日）
6 3 23 3,942 1,936,708 調査研究 　８通信費 アンケート返信　受取人払い　27通分 5月30日、6月3日分
6 4 24 51,700 1,885,008 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（6月分）
6 4 25 4,400 1,880,608 調査研究 11事務費 パソコンリース料（6月分） 引き落とし（リコー）
6 10 26 4,672 1,875,936 調査研究 　８通信費 アンケート返信　受取人払い　32通分 5月29日～6月10日
6 14 27 438 1,875,498 調査研究 　８通信費 アンケート返信　受取人払い　3通分 6月12日～6月13日
6 17 28 146 1,875,352 調査研究 　８通信費 アンケート返信　受取人払い　1通分 6月14日
6 17 29 730 1,874,622 調査研究 　８通信費 アンケート返信　受取人払い　5通分 6月17日
6 17 30 2,903 1,871,719 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（6月分）
6 27 31 5,016 1,866,703 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（5月分） 引き落とし（ベイコム）
6 27 32 84,500 1,782,203 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（6月分）
6 27 33 29,200 1,753,003 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（6月分）
6 27 34 82,433 1,670,570 調査研究 10会派等職員雇用経費 夏季一時金
6 27 35 35,400 1,635,170 調査研究 10会派等職員雇用経費 夏季一時金
6 27 36 37,086 1,598,084 調査研究 　５印刷費 コピー代（6月分）
6 27 37 1,022 1,597,062 調査研究 　８通信費 アンケート返信　受取人払い　7通分 6月19日～6月26日
6 27 38 4,800 1,592,262 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞朝刊（6月分）
7 4 39 51,700 1,540,562 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（7月分） 引き落とし（リコー）
7 4 40 4,400 1,536,162 調査研究 11事務費 パソコンリース料（7月分） 引き落とし（リコー）
7 8 41 89,496 1,446,666 調査研究 　６広報費 団ニュース（市政アンケート新聞折込料 25,000枚） （団ニュース211号）
7 8 42 176,320 1,270,346 調査研究 　２出張旅費 横浜市 研修（4名）
7 8 43 4,700 1,265,646 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞朝刊（6月分）
7 8 44 292 1,265,354 調査研究 　８通信費 アンケート返信　受取人払い　2通分 7月3日、7月8日
7 18 45 146 1,265,208 調査研究 　８通信費 アンケート返信　受取人払い　1通分 7月18日
7 18 46 2,903 1,262,305 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（7月分）
7 24 47 8,400 1,253,905 調査研究 　７図書購入費 守る新聞（2024.4～2025.3） ・生活と健康（2024.4～2025.3）
7 24 48 4,800 1,249,105 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞朝刊（7月分）
7 24 49 292 1,248,813 調査研究 　８通信費 アンケート返信　受取人払い　2通分 5月10日、7月24日
7 25 50 48,760 1,200,053 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 （横浜市4名）
7 29 51 5,016 1,195,037 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（6月分） 引き落とし（ベイコム）
7 29 52 13,509 1,181,528 調査研究 　５印刷費 コピー代（7月分）
7 29 53 146 1,181,382 調査研究 　８通信費 アンケート返信　受取人払い　1通分 7月29日
7 29 54 77,600 1,103,782 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（7月分）
7 29 55 29,400 1,074,382 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（7月分）
7 29 56 4,700 1,069,682 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞朝刊（7月分）
7 31 57 146 1,069,536 調査研究 　８通信費 アンケート返信　受取人払い　1通分 7月31日
8 5 58 51,700 1,017,836 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（8月分） 引き落とし（リコー）
8 5 59 4,400 1,013,436 調査研究 11事務費 パソコンリース料（8月分） 引き落とし（リコー）
8 5 60 2,184 1,011,252 調査研究 　８通信費 予算要望アンケート 26通
8 8 61 146 1,011,106 調査研究 　８通信費 アンケート返信　受取人払い　1通分 8月8日
8 13 62 15,275 995,831 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 大阪市（1名）
8 13 63 15,275 980,556 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 大阪市（1名）
8 13 64 15,275 965,281 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 大阪市（1名）
8 19 122 965,403 利息 利息
8 26 65 2,903 962,500 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（8月分）
8 26 66 4,800 957,700 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞朝刊（8月分）
8 26 67 146 957,554 調査研究 　８通信費 アンケート返信　受取人払い　1通分 8月22日
8 26 68 2,000 955,554 調査研究 　７図書購入費 生活保護活用マニュアル　1冊
8 27 69 5,016 950,538 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（7月分） 引き落とし（ベイコム）
8 28 70 11,874 938,664 調査研究 　５印刷費 コピー代（8月分）
8 29 71 76,100 862,564 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（8月分）
8 29 72 33,920 828,644 調査研究 10会派等職員雇用経費 2024年4月～7月　時給\100値上げ分

8 29 73 12,000 816,644 調査研究 10会派等職員雇用経費 2024年4月～7月　時給\100値上げ分

8 29 74 1,950 814,694 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（8月分）
9 4 75 51,700 762,994 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（9月分） 引き落とし（リコー）
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月 日 支出番号 収入金額 支出金額 残金 経費区分 経費名 内容 備考
9 4 76 4,400 758,594 調査研究 11事務費 パソコンリース料（9月分） 引き落とし（リコー）
9 12 77 2,903 755,691 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（9月分）
9 12 78 4,700 750,991 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞朝刊（8月分）
9 18 79 6,000 744,991 調査研究 　７図書購入費 商工新聞（2024年４月～2025年３月）

9 18 80 57,640 687,351 調査研究 　７図書購入費 ゼンリン地図　尼崎市南部・北部
9 25 81 12,475 674,876 調査研究 　５印刷費 コピー代（9月分）
9 25 82 4,800 670,076 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞朝刊（9月分）
9 27 83 5,016 665,060 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（8月分） 引き落とし（ベイコム）
9 30 84 7,150 657,910 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（9月分）
9 30 85 96,250 561,660 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（9月分）
9 30 86 940 560,720 調査研究 　２出張旅費 大阪市（1名） 研修
9 30 87 940 559,780 調査研究 　２出張旅費 大阪市（1名） 研修
9 30 88 960 558,820 調査研究 　２出張旅費 大阪市（1名） 研修
9 30 89 4,700 554,120 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞朝刊（9月分）

10 28 90 5,016 549,104 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（9月分） 引き落とし（ベイコム）
10 4 91 51,700 497,404 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（１０月分） 引き落とし（リコー）
10 4 92 4,400 493,004 調査研究  11事務費 パソコンリース料（１０月分） 引き落とし（リコー）
10 17 93 2,903 490,101 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（10月分）
10 18 2,400,000 2,890,101 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～３月分）
10 28 94 12,257 2,877,844 調査研究 　５印刷費 コピー代（10月分）
10 28 95 4,800 2,873,044 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（10月分）
10 29 96 4,700 2,868,344 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（10月分）
10 31 97 45,200 2,823,144 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
10 31 98 94,950 2,728,194 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
11 5 99 4,400 2,723,794 調査研究  11事務費 パソコンリース料（11月分） 引き落とし（リコー）
11 5 100 51,700 2,672,094 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（11月分） 引き落とし（リコー）
11 18 101 2,903 2,669,191 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（11月分）
11 18 102 61,254 2,607,937 調査研究 　７図書購入費 地方財政関係実務事典 地方財政関係質疑応答集
11 22 103 4,800 2,603,137 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（11月分）
11 25 104 17,129 2,586,008 調査研究 　５印刷費 コピー代（11月分）
11 25 105 14,154 2,571,854 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 ZOOMセミナー（１名）
11 27 106 5,016 2,566,838 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（10月分） 引き落とし（ベイコム）
11 27 107 276,320 2,290,518 調査研究 　６広報費 団ニュース（印刷代 17,500枚） （団ニュース212号）
11 27 108 287,320 2,003,198 調査研究 　６広報費 団ニュース（印刷代 20,000枚） （団ニュース213号）
11 27 109 8,560 1,994,638 調査研究  11事務費 コピー用紙代
11 27 110 4,700 1,989,938 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（11月分）
11 28 111 87,800 1,902,138 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
12 3 112 1,280 1,900,858 調査研究 　８通信費 資料送付　4件
12 4 113 51,700 1,849,158 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（12月分） 引き落とし（リコー）
12 4 114 4,400 1,844,758 調査研究  11事務費 パソコンリース料（12月分） 引き落とし（リコー）
12 9 115 40,960 1,803,798 調査研究 10会派等職員雇用経費 冬季一時金
12 9 116 179,720 1,624,078 調査研究 10会派等職員雇用経費 冬季一時金
12 11 117 7,112 1,616,966 調査研究 　７図書購入費 新婦人新聞 2024年4月～2025年3月
12 12 118 2,903 1,614,063 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（12月分）
12 20 119 4,800 1,609,263 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（12月分）
12 23 120 25,275 1,583,988 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 オンライン（１名）
12 25 121 30,783 1,553,205 調査研究 　５印刷費 コピー代（12月分）
12 25 122 4,700 1,548,505 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（12月分）
12 26 123 5,200 1,543,305 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
12 26 124 100,150 1,443,155 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
12 27 125 5,016 1,438,139 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（11月分） 引き落とし（ベイコム）
1 6 126 51,700 1,386,439 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（1月分） 引き落とし（リコー）
1 6 127 4,400 1,382,039 調査研究  11事務費 パソコンリース料（1月分） 引き落とし（リコー）
1 22 128 4,800 1,377,239 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（1月分）
1 22 129 2,903 1,374,336 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（1月分）
1 22 130 3,675 1,370,661 調査研究 　７図書購入費 現行自治六法
1 24 131 146,640 1,224,021 調査研究 　２出張旅費 富山市、福井市 視察
1 27 132 5,016 1,219,005 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（12月分） 引き落とし（ベイコム）
1 27 133 23,396 1,195,609 調査研究 　５印刷費 コピー代（1月分）
1 30 134 4,700 1,190,909 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（1月分）
1 30 135 17,550 1,173,359 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（1月分）
1 30 136 83,250 1,090,109 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（1月分）
2 4 137 51,700 1,038,409 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（2月分） 引き落とし（リコー）
2 4 138 4,400 1,034,009 調査研究  11事務費 パソコンリース料（2月分） 引き落とし（リコー）
2 12 139 2,903 1,031,106 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、 『経済』、議会と自治体（2月分）
2 12 140 312,620 718,486 調査研究 　６広報費 団ニュース（印刷代 19,000枚） （団ニュース214号）
2 14 141 12,931 705,555 調査研究 　７図書購入費 地方財政関係実務事典（296-302）

2 17 142 4,350 701,205 調査研究以外 　３会場借上料 中小企業センター 市民懇談会（2月15日）
2 17 619 701,824 利息 利息
2 25 143 4,800 697,024 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（2月分)
2 25 144 30,080 666,944 調査研究 　５印刷費 コピー代（2月分）
2 27 145 5,016 661,928 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（１月分） 引き落とし（ベイコム）
2 27 146 94,950 566,978 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（2月分）
3 4 147 51,700 515,278 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（3月分） 引き落とし（リコー）
3 4 148 4,400 510,878 調査研究  11事務費 パソコンリース料（3月分） 引き落とし（リコー）
3 7 149 4,700 506,178 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（2月分）
3 12 150 3,893 502,285 調査研究 　７図書購入費 『女性のひろば』、『前衛』、『前衛』臨時 『経済』、議会と自治体（3月分）
3 12 151 10,290 491,995 調査研究  11事務費 コピー用紙代



（共産党）

月 日 支出番号 収入金額 支出金額 残金 経費区分 経費名 内容 備考
3 13 152 46,392 445,603 調査研究 10会派等職員雇用経費 期末手当
3 13 153 3,792 441,811 調査研究 10会派等職員雇用経費 期末手当
3 24 154 6,779 435,032 調査研究 　７図書購入費 地方財政関係質疑応答集（502-505）

3 24 155 4,800 430,232 調査研究 　７図書購入費 日本経済新聞（3月分)
3 26 156 54,191 376,041 調査研究 　５印刷費 コピー代（3月分）
3 27 157 5,016 371,025 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（２月分） 引き落とし（ベイコム）
3 27 158 4,700 366,325 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（3月分）
3 31 159 98,200 268,125 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（3月分）
3 31 160 17,550 250,575 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（3月分）
4 8 161 309,320 ▲ 58,745 調査研究 　６広報費 団ニュース（印刷代 21,000枚） （団ニュース215号）
4 28 162 5,016 ▲ 63,761 調査研究 　８通信費 インターネット使用料（３月分） 引き落とし（ベイコム）

4,800,741 4,864,502
4,800,000 交付額

101.34% 執行率


